
 

 

Liceo Scientifico e Classico Statale 

“Martin Luther KING” 
Via Sturla, 63 – 16131 GENOVA 

 
Tel - 010380344 – FAX-0103990636 

Tel. e Fax Presidenza 0103745484 

www.liceoking.it – geps07000d@istruzione.it - geps07000d@pec.istruzione.it 

 
 

 

Comunicazione. n°  Genova 27/07/2013 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.Lgs 165/2001; 
Vista la Contrattazione d’Istituto in relazione alle chiusure prefestive; 

Considerata la Delibera 66 del Consiglio d’Istituto; 

Sentito il personale ATA; 

Sentite le RSU; 

Considerato che nelle giornate individuate risulterebbe in servizio un esiguo numero di 
personale 

DISPONE 

 

La chiusura del liceo nei giorni 12, 13 e 16 agosto. 
Nell’evenienza di indicazioni e scadenze perentorie si procederà alla revoca della chiusura. 

 

Si riepilogano le chiusure prefestive, nel mese di agosto, e la settimana di ferragosto. 

 
 

Sabato 3 agosto 

Sabato 10 agosto 

Settimana di ferragosto: 12, 13, 14, 16 

Sabato 17 
Sabato 24 

Sabato 31 

 

Il personale tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura dovrà usufruire di ferie o 
comunque di recupero ore precedentemente prestate, in eccedenza rispetto all’orario di 

servizio, o da recuperare in conformità alla vigente normativa. 

 Al USR LIGURIA 

 Al Personale Docente e ATA 
 Alle/agli Alunne Alunni e Genitori 

 Albo - Atti 

 
c/o Liceo “M.L. King” - Genova 

Affisso all’albo 27.07.2013 
Il D.S.G.A. 

(Forte Nicola) 
 

                                                                                                                                                                          
 

F.to Il Dirigente scolastico 
arch. Gianfranco Spaccini 


